beatur, quae ipsis praesentibus adhibe-

retur, si essent exhibitae vel ostensae.

Deinde ad al-

tare sancii Pe-
tri missam egit

cum sancti Ca-
roli commemo-
ratione

Dat postremo
tloriam Beo o-

mnesque apud
eum orare hor-

tatur, utbeatum
Carolum eccle-

siae suae patro-

nato
dignetùr.

Exemplis hu-

ius bullae credi

ìubet.
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sanctionem- § 61. Nulli ergo omuino lìominum li-
qua poenalem . .

apponit. ceal liane pagmam noslrorum decreti
,

definilionis , adscriptionis, mandati, sta-

lliti, concessionis, elargitionis et volun-

tatis infringere , vel ei ausu temerario

contraire. Si quis aulem hoc attentare

praesumpserit , indignalionem omnipo-

lenlis Dei , ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae agud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcx , kalendis

novembris, pontifìcalus nostri anno vi.

Dal. die 1 novembris 1610, pontif . anno vi.

Papae suh-
criplio.

88 EGO PAULUS
CATIIOL1CAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

cardiiiaiiom
-f-

Ego A. Maria episcop. Praeneslinus,
sabscriplinnes.

card. Gallus.

Ego Anlonius episcop. Albanen.,card.

Saulus.

7 Ego Evangelista lil. S. Laurenlii in

Lucina, presb. card. Cusentinus.

Ego Fr. Gregorius tit. S. Mariae Trans-

tyb., presb. card, de Monte Elpero.

f Ego Fraine. Maria tit. S. Mariae in

Aracaeli, presb. card, a Monte.

Ego Flaminius tit. S. Mariae de Pace,

presb. card. Platus.

Ego Federicus tit. S. Mariae Ange-

lorum, presb. card. Borromaeus.

-j- Ego Petrus tit. Ss. Io. et Pauli, presb.

card. Aldobrand. S. R. E. Camerarius.

7 Ego Octavius tit. S. Sabinae, presb.

card. Bandinus.

7 Ego Laur. tit. S. Laurenlii in Pane

et Perna, presb. card. Blancheltus.

f Ego Bart. tit. S. Mariae in Porlicu,

presb. card. Caesius.

-|- Ego Frane, tit. S. Mariae de Populo,

presb. card. Mantica.

f Ego Io. Bapt. tit. S. Priscae, presb.

card. Bevilacqua.

7 Ego Dom-inicus tit. S. Petri in Monte

Aureo, presb. card. Thuscus.
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7 Ego Robcrtus til. S. Mariae in Via,

presb. Card. Bellarminus.

-[- Ego Dominims Ss. Duodecim Apost.,

presb. card. Gymnasius.

-|- Ego Ant. tit. S. Crucis in Ilierusalem,

presb. card. Zappata.

-|- Ego Carolus tit. S. Clemenlis, presb.

card, de Comitibus.

7 Ego Iac. tit. S. Stephani in Monte

€oelio, presb. Card. Sannesius.

-|- Ego Erm. til. S. Mariae Transpon-

linae, presb. card, de Valentibus.

-|- Ego Ferdinandus lil. sancti Eusebii,

presb. card.